PODER JUDICIÁRIQ,
JUSTiÇA FEDERAL DE PRiMEIRA INSTÂNCIA

SeçãoJudiciária 1Iei'ernambueo
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N° 34/2003-DF - Recife, 13 de teve, eil o de 2003

Dispõe sobre o pagamento de bolsa para participação de
Juizes e j>efVidrJre'S'da -Beçãu' Judiciária de Perm1mbuco em
cursos de pós-graduação,

O Diretor do Foro da Seção Judiciária de Pemambuco, no uso
de suas atRi3uiçõe5, resolve:

1, ,R.etificar a Portaria n° 069/2002-DF, para incluir o Parágrafo
Único no Art, 3', contendo o texto a seguir:

Pa/'dg/'âfv ÚrÚeo . n05 casos em que os conhecimentos a
serem adquiridos pelo servidor/magistrado trarão grandes
benefícios para a área-meio ou área-fim desta Seção

,Judlcíárla, o Diretor do Foro poderá decidir pelo custeio
Integral do curso, limitado à dotação orçamentária e ao
preenchímento dos-t'equlsltos estabelecidos nesta portaria.,

2, Ratificar os demais termos, ficando a Portaria n° 069/2002
grafada.çonforme o'textO'ef11anexo,

Dê-se ciência, Cumpra-se, Publique-se,

A.
!

Antonio eruno de Azevedo Moreira
Juiz Federal Diretor do Foro, em exercício.

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N° 34/2003-DF
	- Recife, 13 de teve, eil o de 2003
	,
	Dê-se ciência, Cumpra-se, Publique-se,
	!